平成27年12月11日

各 位

会 社 名  東 京 都 競 馬 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 山 口 一 久

   (コード番号 9672 東証第１部)

 問合せ先  取締役総務部長 羽 田 達 郎

 （TEL 03‐5767‐9055）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成27年12月11日開催の取締役会において、平成27年12月期の１株当たり配当

予想について、下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、大井競馬場や伊勢崎オートレース場を地方公共団体に賃貸するという極めて

公共性の高い事業を行っていることから、長期にわたり安定した経営基盤の確保に努め

るとともに、株主の皆様に対しても安定的な配当を継続実施していくことを基本方針と

しております。

  平成27年12月期の期末配当予想につきましては、業績が順調に推移している現状や財

務状況等を総合的に勘案し、前回予想から１株当たり50銭増配の２円に修正いたします。

これにより、中間配当金とあわせた年間配当金は、１株当たり３円50銭となることを予

定しております。

２．修正の内容

 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前 回 予 想

（平成 27 年 2 月 13 日発表）
 １円 50 銭 ３円 00 銭

今 回 修 正 予 想  ２円 00 銭 ３円 50 銭

当 期 実 績 １円 50 銭

前 期 実 績

（平成 26 年 12 月期）
１円 50 銭 ２円 50 銭 ４円 00 銭

 （注）前期実績 期末配当金の内訳 普通配当１円50銭 記念配当１円

以 上